
ZARZĄDZENIE NR   1071  /2021 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia  22  grudnia  2021r.  

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej oceniającej złożone wnioski 

konkursowe 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 

2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  i  o wolontariacie                        

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 

1535) 

 

zarządzam, co następuje: 

        § 1. W celu zaopiniowania złożonych wniosków przez organizacje pozarządowe                            

w ramach Konkursów: Nr 10/2022 na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1) z ramienia organizacji pozarządowych: 

a) Pani Anna Herman – zastępca Dyrektora ds. sportu i rekreacji 

2) z ramienia gminy Świecie: 

a) Pan Leszek Żurek – Sekretarz Gminy; 

b) Pani Marzenna Rzymek – Skarbnik Gminy; 

c) Pani Karolina Kruczkowska – pracownik merytoryczny Urzędu Miejskiego                

w Świeciu 

        § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Burmistrz Świecia 

 

                                                                                           Krzysztof Kułakowski 

 


